
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/1

291 Objeto: AQUISIÇÃO DE  EMPREITADA INTEGRAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE  DRENAGEM E ILUMINAÇÃO NA  ACADEMIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO,  EXECUÇÃO DE ABRIGOS PARAGERADORES PARA A POLICLÍNICA MUNICIPAL E PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA SEDE DO MUNICÍPIO, CONFORME PROJETOS DO MUNICÍPIO.18/2015 19/06/2015 19/08/2015 17/2015 Não 33.480,98 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME
292 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 59/2013 -        Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula décima oitava do contrato nº 59/2013, peloperíodo de mais 06 (seis) meses, que passa a ter vigência de 01/07/2015 a 31/12/2015.19/2015 22/06/2015 31/12/2015 62/2013 Não 85.727,64 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BENEFICIENCIA CAMILIANA DO SUL293 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.22/2012- Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 22/2012, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2015 a 31/12/2015.20/2015 25/06/2015 31/12/2015 35/2012 Não 16.080,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA DE FISIOTERAPIA BACARIN LOPES LTDA294 Objeto: PRIMEIRO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 131/2013 - Fica ratificado o reajuste dos valores pagos pelos serviços abaixo relacionados, calculados com base na variação do IGP-M(FGV), acumulado de novembro/2013 a outubro/2014, no montante de 2,946%, conforme tabelas dos serviços abaixo, a partir do dia 14 de novembro de 2014.21/2015 29/06/2015 14/11/2017 54/2013 Não 0,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BETHA SISTEMAS LTDA295 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 3/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo do contrato nº 3/2013, pelo período de mais 06 (seis) meses, quepassa a ter vigência de 01/07/2015 a 31/12/2015.22/2015 30/06/2015 31/12/2015 5/2013 Não 3.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCO DO BRASIL S.A.296 Objeto: SEGUNDO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 32/2013.23/2015 30/06/2015 14/11/2017 54/2013 Não 160,56 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BETHA SISTEMAS LTDATotal: 6


